
ORDINANZA N.RO 12 DEL 02/03/2023

OGGETTO:  CHIUSURA AL TRANSITO VEICOLARE S.P. N.49D DI MORRICE TRA LE KM.CHE 2+800-E 
3+100 

IL DIRIGENTE

PREMESSO che alla km.ca 2+800 della S.P. n. 49D di Morrice, a seguito delle ultime condizioni 
metereologiche avverse, si sta aggravando la frana esistente che già coinvolgeva l’arteria stessa.

RITENUTO che tale aggravamento potrebbe arrecare pericoli per l’utenza stradale;

SENTITI i tecnici responsabili del tratto di strada in questione;

VISTI gli artt. nn. 5 e 6 del Dec. Leg.vo 30.4.92,n.285 N.C.S., e relativo Regolamento di esecuzione e di 
attuazione;

VISTO l’art. n.70 del D.Lgs. n. 165 del 30.03.01

ORDINA

Per le motivazioni sopraesposte, l’istituzione del divieto di transito veicolare dalla km.ca 2+800 alla 
km.ca 3+100.

La segnaletica verrà apposta dalla Provincia di Teramo e conservata in perfette condizioni sino al termine 
dell'efficacia della presente Ordinanza.

Il traffico veicolare che da Valle Castellana è diretto per Morrice – Pietralta e viceversa sarà dirottato per 
la S.P. n.48 del Bosco Martese direzione Ceppo.

Chiunque viola la presente Ordinanza è punito ai termini dell’art. n.6 del Dec. Leg.vo 30.4.92,n.285 
N.C.S.

I Funzionari e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell'osservanza di quanto disposto con la 
presente Ordinanza.

 

Teramo, 02/03/2023
Il Dirigente

Ranieri Francesco


